

September 2019

# Månadsbrevet



# VALLENTUNA KONSTÅKNING

## Fotografering

Söndagen den 8 september har vi fotografering i B-hallen. Vi samlas vid kl 11:30 utanför B-hallen med klubbjacka och tävlingsdräkt på. Vi kommer att ta individuella bilder, gruppbilder och klubbild. Även de i KÅSK som har varit med på lägret eller tränar i tredagarsgruppen är mycket välkomna!

## VKK fyller 35 samma dag som skridskoskolan startar!

På onsdag den 11 september kör två- och tredagarsgrupperna igång skridskoskolan. Tredagarsgruppen har haft och kommer att ha bonusträningar innan dess.

Vi behöver fortfarande hjälp med att marknadsföra skridskoskolan. Under följande länk finns affischer för utskrivning:

- [Marknadsföringsmaterial »](#)

Skriv ut affischer och sätt upp på skolans och arbetsplatsers anslagstavlor.

Använd bilderna och posta på Insta och FB!

Den 14 och 15 september kommer nybörjarna. Vi kommer att sälja fika och klubbtröjor båda dagarna kl 13-15 på lördag och kl 11 till 14 på söndag. Vi delar upp så att det inte blir betungande för någon grupp:

*Lördagen den 14 september*

- Kl 13:00-14:00: C1 och Speed
- Kl 14:00-15:00: A2

*Söndagen den 15 september*

- Kl 11:00-12:00: A1 och V1
- Kl 13:00-14:00: V2 och KÅSK, tre- och tvådagars.

Den 14 september är det dessutom 35 år sedan som klubben registrerades som självständig förening och konståkningsklubb!

## Naturen och idrottens dag



*Pyra och Nellie visar upp den nya klubbtröjan!*

Tack alla som ställde upp på idrottens dag! Vi fick in en del åkare till skridskoskolan och runt 4000 kr till klubbkassan från fika och tröjförsäljning!

## Om avgifterna

De nya avgifterna täcker in träningsavgiften under hela säsongen. Denna avgift är uppdelad i tio inbetalningar. Att man betalar per månad betyder inte att man kan hoppa över betalningen när man tycker att man inte har tid eller när det inte är tillräckligt många träningar. Denna typ av flexibilitet kräver helt andra marginaler än de vi har. Uppsägningstiden är tre månader men man kan inte välja att börja att träna och betala i september. Då måste vi höja avgifterna redan nu.

Vi är inget företag eller kommunal verksamhet. Vi medlemmar finansierar verksamheten och den går precis runt med de avgifter vi har. Det är höga avgifter men så är det även för de som dansar, rider, eller bedriver annan träningsverksamhet där professionella tränare krävs och där lokalkostnader är höga.

Vi får alla hjälpas åt att dra in pengar i klubbens olika aktiviteter så att vi kan hålla avgifterna på en så låg nivå som möjligt!

Vid tangentbordet, Ed Fontes

[ordforande@vallentunakk.se](mailto:ordforande@vallentunakk.se)

